alvenaria, anexo ao posto, dividido em várias áreas, como loja de conveniências, escritório, parte de troca de óleo e
lavação de automóveis. Um imóvel com aproximadamente 150m², 50m² a área de cozinha e 100m² onde fica um
restaurante e banheiros do restaurante. AVALIAÇÃO: Avalio o imóvel acima descrito em R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais), e as benfeitorias em R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), totalizando a importância
de R$ 1.650.000,00 (um milhão e seiscentos e cinquenta mil reais) em 07/08/2025..  
AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 1.664.991,05  (um milhão, seiscentos e sessenta e quatro mil novecentos e noventa e um
reais e cinco centavos)  em 11/02/2026.
DEPÓSITO: Em mãos do executado.
DÍVIDA: R$ 129.617,30 (cento e vinte e nove mil seiscentos e dezessete reais e trinta centavos) em 11/09/2025, valor
sujeito à atualização mais as custas processuais.
ÔNUS: Consta na matrícula nº 4921, do 2º Ofício de Registro de Imóveis de Cruzeiro do Oeste/PR: AV-10: AVERBAÇÃO DE
AÇÃO sob nº 0012736-84.2021.8.16.0069 da 1ª Vara Cível de Cianorte/PR, em que é exequente CIAPETRO